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Skopje Animation Festival




АПЛИКАЦИЈА
Меѓународен фестивал за анимиран филм

„Анимакс Скопје Фест“  2016
Краен рок за аплицирање: 20 септември, 2016
Филм:
Оригинален наслов:
	


Наслов на англиски:
	


Земја на потекло:
	


Година на продукција:
	


Категорија (краток анимиран филм, долгометражен анимиран филм, анимиран филм за деца)
	


Времетраење:
	


Техника:
	


Кредити:
	


Режисер:
	


Продуцент:
	


Продукција / школа:
	


Сценарио:
	


Анимација:
	


Камера:
	


Монтажа:
	


Музика:
	


Звук:
	


Друго:
	


Технички детали
Оригинален формат:
	


Звук:
	


Јазик:
	


Синопсис:
Макс. 300 знаци
	


Биографија на режисерот
Макс. 300 знаци
	


Биографија на филмот (фестивали)
Макс. 300 знаци
	


Контакт информации:
	


Продукција / школа:
	


Контакт лице:
	


И-мејл адреса:
	


Телефон:
	


Адреса:
	


Одговорно лице:
	


  Потпис:
	


Анимакс Скопје Фест
Ул. Венијамин Мачуковски 17/1-1
1000 Скопје
Република Македонија
http://animaxskopjefest.mk
